
 
 
 
 
 

Poz. 1 

UCHWAŁA NR 52  
RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK HUMANISTYCZNYCH  

z dnia 27 stycznia 2023 r.  

w sprawie wyrażenia opinii na temat sprawozdania Dyrektora z działalności 
Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych w roku 2022  

Na podstawie § 5 pkt 1 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych 
UW (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 213), uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Rada Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych pozytywnie opiniuje 
sprawozdanie Dyrektora z działalności Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych w roku 
2022. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych: M.Rekowska  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK HUMANISTYCZNYCH 

 


